Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την 

υπηρεσία : «Παροχή Έργου επισκευής επίπλων σχεδιαστηρίων και πινακίδων/πανό ανάρτησης σχεδίων του 

Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών» (Π.15/2022).   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων  ευρώ (4.200,00 €), 

πλέον χιλίων  οκτώ  ευρώ (1.008,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά πέντε  χιλιάδων διακοσίων οκτώ  ευρώ  

(5.208,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται 

εντός σαράντα πέντε (45) ημερών  από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης (συμφωνητικού) στο 

ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος Διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής προσφορών σύμφωνα με  τις διατάξεις των άρθρων 50 και 53,